

NARUČITELJ: **OPĆINA MILNA**, Sridnja kala 1, 21 405 Milna, OIB: 41430773588
zastupana po Općinskom načelniku Frani Loziću

IZVODITELJ: **ŽUPANIJSKE CESTE SPLIT d.o.o.** za održavanje i zaštitu cesta građevinarstvo i projektiranje, Split, Ruđera Boškovića 22
OIB: 44118999421
IBAN: HR4324070001100569912
kojeg zastupa predsjednik Uprave Jure Šundov

zaključili su dana 04. srpnja 2023. godine slijedeći

UGOVOR

Članak 1.

Predmet ovog Ugovora su radovi sanacije kolnika nerazvrstane ceste BnM01 u naselju Bobovišća na moru.

Količina i vrsta ugovorenih radova određeni su troškovnikom koji čini sastavni dio ovog Ugovora i nalazi se u prilogu istog.

Članak 2.

Vrijednost ugovorenih radova iz članka 1. ovog Ugovora iznosi:

64.710,00 €

(slovima: šezdesetčetiritisućesedamstodeset eura)

Ugovorena vrijednost iz prethodnog stavka uvećava se za porez na dodanu vrijednost (PDV) za 25 % što ukupno iznosi

80.887,50 €

(slovima: osamdesettisućaošamstoosamdesetsedam eura i pedeset centi)

Članak 3.

Vrijednost iz Članka 2. ovog Ugovora ne uključuje vrijednost naknadnih i nepredviđenih radova. Za izvođenje naknadnih i nepredviđenih radova potrebna je suglasnost Naručitelja.

Vrijednost nepredviđenih radova utvrdit će sporazumno Izvoditelj i Naručitelj prije početka njihova izvođenja.

Članak 4.

Izvoditelj se obvezuje radove koji su predmet ugovora započeti odmah po uvođenju u posao te ih izvršavati tijekom 5 dana, a u skladu s dinamikom Naručitelja.

Danom uvođenja u posao smatra se dan kada Naručitelj upisom u građevinski dnevnik zatraži od Izvoditelja da započne s izvođenjem radova.

Izvoditelj ima pravo na produženje roka izvedbe radova ako je u tijeku istog bio spriječen u izvedbi ugovorenih radova zbog prirodnih događaja koji se smatraju višom silom, neispunjenja ili neurednog ispunjenja obveza Naručitelja.

Za sve eventualne štete nastale iz neriješenih imovinsko – pravnih odnosa i neriješenih dozvola i suglasnosti nije odgovoran Izvoditelj.

Članak 5.

Izvoditelj će građevinsku knjigu uručiti Naručitelju u roku od 5 (pet) dana od dana obračunskog razdoblja, odnosno najkasnije do 10. dana u tekućem mjesecu za protekli mjesec.

Naručitelj je dužan građevinsku knjigu ovjeriti ili osporiti u cijelosti ili djelomično u roku od 5 (pet) dana od dana njenog uručjenja odnosno zaprimanja.

Ukoliko se količine navedene u građevinskoj knjizi ne ovjere u roku iz stavka 2. ovog Članka Izvoditelj može na temelju istih ispostaviti situaciju.

Naručitelj je dužan pristiglu situaciju ovjeriti ili osporiti u cijelosti ili djelomično u roku 5 (pet) dana od dana prijema putem protokola. Osporena situacija vratit će se Izvoditelju na ispravak. Ukoliko se situacija ne ospori u predviđenom roku smatra se ovjerenom.

Ispostavljenu situaciju Naručitelj će platiti u roku od 60 (šezdeset) dana od ovjere. Početak roka plaćanja teče od datuma ovjere situacije odnosno od 6-og dana od primitka situacije putem protokola, sukladno članku 5. stavak 4.

Ispostavljena situacija mora biti u skladu s ugovorenom jediničnom cijenom i stvarno izvršenim radovima.

Članak 6.

Jamstveni rok za građevinske radove iznosi 3 (tri) godine, a započinje teći danom upisa u građevinski dnevnik. U dnevnik je potrebno navesti točnu lokaciju na kojoj su izvršeni predmeti radovi, te vrstu i obim radova prema ugovornom troškovniku.

Članak 7.

Naručitelj će imenovati nadzornog inženjera koji će vršiti stalan nadzor nad izvršenjem predmetnog Ugovora prema odredbama Zakona o gradnji i o tome pismeno izvijestiti Izvoditelja. Svaki pregled izvršenja predmetnog Ugovora nadzorni inženjer će upisati s odgovarajućim nalazom u građevinski dnevnik.

Članak 8.

Za provođenje odredbi ovog Ugovora odgovorna osoba od strane Izvoditelja je **gosp. Igor Sisarić, ing. građ., nadcester u nadcestariji Otoci..**

Članak 9.

Ugovorne strane su suglasne da se na sve odnose koji ovim Ugovorom nisu regulirani, a iz njega proizlaze, primjenjuju odredbe Općih i Posebnih uvjeta građenja, odredbe Posebnih uzanci o građenju, odredbe Zakona o gradnji i odredbe Zakona o obveznim odnosima.

Članak 10.

Svaka ugovorna strana može raskinuti ovaj Ugovor i zatražiti naknadu štete, ako jedna od njih ne ispunjava uredno svoje ugovorne obveze ili ako nastupe okolnosti koje nisu predviđene ovim Ugovorom.

Članak 11.

Ugovorne strane su suglasne da će sporove rješavati sporazumno, a u slučaju da to ne bude moguće, ugovara se nadležnost Suda u Splitu.

Članak 12.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 6 (šest) primjeraka od kojih svaka ugovorna strana dobiva po 3 (tri) primjerka.

ZA NARUČITELJA:

Načelnik:

Frane Lozić

Klasa: 400-03/23-01/032

Urbroj: 2181-32-01/1-23-015



ZA IZVODITELJA:

Predsjednik Uprave:

ŽUPANIJSKE CESTE SPLIT
DRUŠTVO ZA OČUVANJE I ZAŠTITU
CESTA, GRAĐEVINARSTVO I
PROJEKTIRANJE d.o.o. SPLIT

Jure Šundov

Klasa: 960-03/23-02/41

Urbroj: 2181-100/345-23-1

TROŠKOVNIK

sanacije nekategoriziranih cesta u naselju Bobovišća

Redni broj	Opis stavke	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena	UKUPNO
1.	Prskanje podloge bitumenskom emulzijom. Rad obuhvaća strojno prskanje podloge bitumenskom emulzijom. Površina mora biti očišćena i odmašćena. Obračun po m2.	m ²	3.100,0	1,30 €	4.030,00 €
2.	Izravnajući asfaltni sloj. Rad obuhvaća nabavu, prijevoz i ugradnju asfaltne mase AC 11 surf (BIT 50/70) AG3 M3 za izradu izravnavajućeg asfaltnog sloja debljine 3-6 cm u uvaljanom stanju. Obračun po toni ugrađene asfaltne mase.	tona	60,0	164,00 €	9.840,00 €
3.	Habajući asfaltni sloj. Rad obuhvaća nabavu, prijevoz i ugradnju asfaltne mase AC 11 surf (BIT 50/70) AG3 M3 za izradu habajućeg asfaltnog sloja debljine 4 cm u uvaljanom stanju. Obračun po m2 asfaltirane površine.	m ²	3.100,0	16,40 €	50.840,00 €

UKUPNO: 64.710,00 €

PDV 25 %: 16.177,50 €

SVEUKUPNO: 80.887,50 €

PREDSJEDNIK UPRAVE:

ŽUPANIJSKE CESTE SPLIT
DRUŠTVO ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU
CESTA, GRAĐEVINARSTVO I
PROJEKTIRANJE d.o.o. SPLIT

Jure Sundoj